Quam Emorum Patrum sententiam ab infrascripto huius S. C. Se
cretario SSmo Dno Nostro Pio div. prov. PP. X in Audientia diei 20 ver-

348 Acta Apostolicae Sedis. - Commentarium Officiale. 

tensis Iunii relatam, eadem Sanctitas Sua benigne in omnibus adpro
bare dignata est, atque praesens ea super re Decretum confici mandavit. 

Datum Romae ex aedibus S. Congr. de Propaganda Fide, die 30 
Iunii, anno 1911. 

FR. H . M. CARD. GOTTI, Praefectus. 
L . © S . 

Aloisius Veccia, Secretarius. 

II. 

DECRETUM ERECTIONIS NOVAE PRAEFECTURAE APOSTOLICAE 

DE KATANGA SEPTENTRIONALI IN CONGO BELGICO. 

Ut in amplissimo Congi Belgici territorio maiora fidei incrementa 
promoveantur, opportunum consilium visum est regionem, quae ad orien
tem versus Praefecturam Apostolicam Kassai superioris adhuc constituit, 
ab eadem dismembrare et in separatam Praefecturam erigere. Quam 
ob rem in plenario consessu die 29 superioris Maii habito Erui Patres 
huius S. Consilii Fidei Propagandae novam Praefecturam Apostolicam 
e territorio supradicto seiungendam et de Katanga Septentrionali deno-
minandam, erigi atque alumnis Congregationis S. Spiritus et Immacu
lati Cordis Mariae concredi censuerunt, sequentibus statutis praefecturae 
quae erigitur limitibus, scilicet: 

Ad septentrionem recta linea quae ab ostio amnis Elila ducitur ad 
oppidum Benakamba; ad occidentem Lomani fluminis cursus ab oppido 
praedicto ad eius fontes-ad meridiem Lo voi flumen; ad orientem denique 
Lualaba cursus ab ostio Lovoi ad Elila. 

Hanc vero Erñorum Patrum sententiam SSmo D. N. Pio div. prov. 
PP. X ab infrascripto eiusdem S. Congregationis Secretario relatam, in 
Audientia diei 20 vertentis Iunii, Sanctitas Sua benigne adprobavit ac 
ratam habuit atque praesens ea de re Decretum fieri mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Prop. Fide die 
30 Iunii 1911. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. S. Aloisius Veccia, Secretarius 
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III. 
DECRETUM ERECTIONIS NOVAE PRAEFECTURAE APOSTOLICAE 

DE MATADI IN CONGO BELGICO. 

Quo spiritualium fructuum ubertas in Apostolico Vicariatu Congi 
Belgici laetius augeatur, expedire visum est regionem, quae inter Congo 
flumen et meridianos limites Belgicae ditionis iacet ab eodem Vicariatu 
distrahere et in independentem Praefecturam erigere. Eiîii itaque Patres 
Sacrae huius Congregationis Christiano Nomini Propagando, in Plenario 
consessu habito die 29 superioris mensis Maii, novam Apostolicam Prae
fecturam de « Matadi » nuncupandam, erigendam esse decreverunt, cuius 
territorium a praedicto Vicariatu Congi Belgici dismembrandum sequen
tibus limitibus contineatur: 

Ad Boream, flumine Congo ab ostio amnis Kodia ad ostium Binza, 
deinde Binza cursu usque ad eius fontes; posthac linea exinde ducitur 
ad ostium Binza - Nzau attingendo fontes trium amnium in Congo flu
men parallelo cursu influentium; ac tandem flumine Congo usque ad 
Praefecturam Apostolicam de Kwango. 

Ad Orientem, Limitibus Praefecturae Apostolicae de Kwango. 
Ad Meridiem, Limitibus Belgicae coloniae. 
Ad Occidentem, flumine Bidizi ab ostio ad eius fontes, et exinde 

linea quae per fastigia montium pervenit ad origines amnis Lukokote, 
demum cursibus Lukokote, et Kodia usque ad flumen Congo. 

Porro novam Praefecturam curis alumnorum Congregationis Sanctis
simi Redemptoris concredendam esse statuerunt. Quam Emorum Pa
trum sententiam per infrascriptum huius S. Congregationis Secretarium, 
in Audientia die 20 superioris Iunii habita, SSmo D. N. Pio div. prov. 
PP. X relatam, Sanctitas Sua benigne adprobare et ratam habere dignata 
est, praesensque ad id S. Congregationis Decretum confici mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Prop. Fide, die 
1 Iulii 1911. 

Fr. H . M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

Aloisius Veccia, Secretarius. 

IV. 

NOMINATIO EPISCOPI. 

Brevi Apostolico nominatus est : 

27 iunii 1911. — R. D. Ioseph Maria Aloisius Henricus Bigolet, e 
Seminario Parisiensi pro Missionibus ad exteras gentes, Episcopus titu-
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laris Antiphrarum et Coadiutor cum iure successionis R. P. D. Petro 
Mariae Gendreau, Vicario Apostolico Tom-kim occidentalis. 

NOMINATIONES PRAEFECTORUM APOSTOLICORUM. 

Decreto S. Congregationis de Propaganda Fide nominati sunt: 

11 iulii 1911. — R. P. Fulgentius a Gerardo-Montes, Cappuccinus, 

Praefectus Apostolicus de Ubanghi Belgico. 

25 iulii 1911. — R. P. Aemilius Callawaert, e Congregatione S. Spi
ritus, Praefectus Apostolicus de Katanga Septentrionali. 

Evulgato Motu Proprio Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X 
De diebus festis, diei 2 Iulii vertentis anni, nonnulli Sacrorum Anti
stites, ne accidat, ut dies Octava S. Ioseph, in Dominicis privilegiatis 
Quadragesimae occurrens, nullam in Officio et Missa commemorationem 
accipiat, et Officium dierum infra Octavam, Tempore Passionis adve
niente, saepius omitti debeat, ab Ipso Sanctissimo Domino Nostro 
instantissime petierunt, ut ad augendum cultum erga S. Ioseph, Eccle
siae Universalis Patronum, Festum Eius die 19 Martii sine feriatione et 
sine Octava recolatur; Festum vero Patrocinii Eiusdem iuribus et pri
vilegiis omnibus, quae Patronis principalibus competunt, augeatur, et 
sub ritu duplici primae classis cum Octava celebretur, prout iam in ali
quibus locis et institutis recoli legitime consuevit; eo vel magis quod 
Tempus Paschale aptius recolendae solemnitati conveniat, et Festum 
idem in Dominica III post Pascha numquam impediri valeat.